2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 21.12.2015 №2285 «Об утверждении Правил определения требований к  закупаемым  органами местного самоуправления города Нижневартовска и подведомственными им казенными и бюджетными  учреждениями отдельным видам товаров,  работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2016 №183 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:

[bookmark: Par1]1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 21.12.2015 №2285 «Об утверждении Правил определения требований к  закупаемым  органами местного самоуправления города Нижневартовска и подведомственными им казенными и бюджетными  учреждениями отдельным видам товаров,  работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по информационной политике администрации города    (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.03.2016.

Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина
[bookmark: Par24]

Приложение к постановлению
[bookmark: _GoBack]администрации города
от_____________ №_________

[bookmark: Par29]Изменения,
которые вносятся в приложение к постановлению администрации
города от 21.12.2015 №2285 «Об утверждении Правил определения требований к  закупаемым  органами местного самоуправления города Нижневартовска и подведомственными им казенными и бюджетными  учреждениями отдельным видам товаров,  работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

1. Подпункт «а» пункта 5 изложить в следующей редакции:
«а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд за отчетный финансовый год (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, муниципальным органом и подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным муниципальным органом, его подведомственными казенными и бюджетными учреждениями;».

[bookmark: P86]2. Пункт 11 признать утратившим силу.